

VILLKOREN FÖR S-BANKENS MOBILBETALNINGAR

Läs noga igenom dessa villkor före du ansluter S-Bankens kort till en tredje parts digitala betalplånbok.

ATT ANSLUTA S-BANKENS BETALKORT TILL DEN DIGITALA BETALPLÅNBOKEN

Du kan göra Visa-kortbetalningar med din telefon, om du ansluter S-Bankens kort till en tredje parts digitala betalplånbok. Observera att din telefon eller en annan mobil enhet samtidigt blir ett betalmedel som jämförs med ett betalkort.

FÖRVARA DIN MOBILA ENHET OCH PIN-KODEN TILL DIN BETALPLÅNBOK OMSORGSFULLT

Förvara din mobila enhet och PIN-koden till din betalplånbok lika omsorgsfullt som ditt kort och dess PIN-kod.

Kom ihåg att ett stängt mobilabonnemang inte hindrar att kortbetalningar görs med en mobilenhet som förkommit, utan du skall i enlighet med kortvillkoren göra en anmälan om förkommet kort för att hindra mobilbetalningar.

ATT ANSLUTA S-BANKENS BETALKORT TILL DEN DIGITALA BETALPLÅNBOKEN**1. ÖVRIGT**

Dessa villkor gäller anslutande och användning av Visa-kort som beviljats av S-Banken Abp, (FO-nummer 2557308-3), Flemingsgatan 34, 00510 Helsingfors, senare eller "S-Banken"), i digitala betalningsplånböcker som tillhandahålls av en tredje part.

Genom att ansluta S-Bankens Visa-kort till en tredje parts digitala betalningsplånbok, kan Kortinnehavaren göra Visa-kortbetalningar.

Utöver dessa villkor tillämpas S-Bankens kortvillkor och villkoren för kreditkontot Visa Credit. Om villkoren är motstridiga, tillämpas i första hand dessa villkor.

Avtalet träder i kraft när Kortinnehavaren ansluter Visa-kortet till den digitala betalningsplånboken och godkänner dessa villkor, samt användningsvillkoren för den digitala plånboken som tillhandahålls av en tredje part. Avtalet gäller tills vidare.

2. DEFINITIONER

I dessa villkor avses med följande definitioner:

Digital betalplånbok är en mobilapp som tillhandahålls av en tredje part, med vilken Kortinnehavaren kan göra kortbetalningar utan ett fysiskt betalkort. Digitala betalningsplånböcker är till exempel ApplePay och GooglePay.

Kort är ett Visa-kort som beviljats av S-Banken.

Kortinnehavare är en person för vilken S-Banken har beviljat ett kort i enlighet med kortvillkoren.

Kontaktlös betalning är kortbetalning där betalterminalen läser Kortets betalinformation med en teknik för distansavläsning.

Mobil enhet är en mobiltelefon, pekplatta, smartklocka eller annan apparat med en uppladdad digital betalningsplånbok.

Tokeniserat kortnummer är ett skenbart kortnummer, det vill säga en token, som av säkerhetsorsaker används i den Digitala plånboken i stället för det egentliga kortnumret. Kortinnehavaren kan skilja på betalningar som gjorts med det fysiska kortet och med det skenbara kortet med hjälp av handlarens köpkvitto, samt med den digitala plånbokens köphistorik.

3. ATT ANSLUTA KORTET OCH ANVÄNDA DET I DEN DIGITALA BETALPLÅNBOKEN

Kortinnehavaren kan göra en kortbetalning med en mobil enhet med hjälp av den digitala betalplånboken som tillhandahålls av en tredje part.

Att ansluta kortet och börja använda den Digitala betalplånboken görs via S-Bankens app S-mobil och/eller den digitala betalplånboken som tillhandahålls av en tredje part. När kortet ansluts identifieras Kortinnehavaren med starka autentiseringsmetoder som S-Banken godkänner.

Krav för att ansluta kortet och börja använda den digitala betalplånboken är att Kortinnehavaren har:

- Gällande Visa-kort som beviljats av S-Banken
- Appen S-mobil laddad och installerad på en mobil enhet
- mobil enhet, som stöder den digitala betalplånboken

När inköpen betalas begär den digitala plånboken Kortinnehavaren att identifiera sig vid de flesta betalningshändelser. Identifieringen kan ske antingen med biometriska identifierare (till exempel fingeravtryck eller Face ID) eller med en åtkomstkod till enheten.

Kortinnehavaren ska kontrollera den summa som betalas och valutan innan hen godkänner betalningen. I webbhandel godkänns betalningen genom att godkänna en bekräftelsebegäran i appen. En kortbetalning på betalterminalen godkänns genom att ange PIN-koden till den mobila enheten eller genom att använda en-

hetens biometriska identifierare eller genom att hålla den Mobila enheten nära en betalterminal som tar emot kontaktlös betalning. Gränserna för kontaktlös betalning på det fysiska kortet gäller inte de betalningar som görs med den Digitala betalplånboken. I övrigt tillämpas Kortets säkerhetsgränser på betalningarna.

4. KORTINNEHAVARENS FÖRPLIKTELSE**Att förvara den digitala betalplånboken**

Den digitala betalningsplånboken är ett personligt betalmedel och får inte överlåtas eller användas av någon annan än Kortinnehavaren.

När betalningarna godkänns används en personlig PIN-kod till den digitala betalplånboken som inte får lämnas ut, inte skrivas upp i ett format som är lätt att känna igen och som inte får förvaras på den mobila enheten. Som PIN-kod får inte användas födelsedatumet, personbeteckningen, en del av telefonnumret, siffror som följer på varandra, en del av kortnumret eller motsvarande kod som är enkel att gissa. PIN-koden ska förvaras omsorgsfullt för att ingen annan, inte ens familjemedlemmar, ska kunna se den. När PIN-koden knappas in ska den skyddas till exempel med handen så att ingen annan kan se den.

En mobil enhet som innehåller den digitala betalplånboken ska förvaras så att inte utomstående kan använda betalplånboken.

Att anmäla att en mobil enhet förkommit och hindra obefogade betalningar

Kortinnehavaren ska utan dröjsmål meddela om en mobil enhet som innehåller en betalplånbok eller PIN-koden till betalplånboken förkommit, hamnar i utomståendes händer eller om betalplånboken används obehörigt.

En anmälan om försvinnande i enlighet med kortvillkoren ska göras i första hand till spårrtjänsten som öppen 24 timmar om dygnet. En anmälan om försvinnande kan också göras till S-Bankens kundserviceställen under öppetiden eller per telefon till S-Bankens kundservice.

Numret till bankernas gemensamma spårrtjänst är:

- Samtal från Finland: 020 333 (Ina/msa)
- Samtal från utlandet: +358 20 333 eller +358 800 1 2400 (Ina/msa).

När du anmäler ett förkommet kort ska du uppge ditt namn och din personbeteckning samt att kortet har beviljats av S-Banken. Anmälan om förkommet kort kan inte återkallas.

Kortinnehavarens övriga förpliktelser

Kortinnehavaren förbinder sig till att

- Kortet inte ansluts till den Digitala betalplånboken med en mobil enhet som används gemensamt.
- Den digitala betalplånboken är låst med en PIN-kod till den mobila enheten eller till appen som endast Kortinnehavaren känner till eller med en bietrisk identifierare.
- Kortinformationen tas bort från den mobila enheten när den överlåts till någon annan eller säljs.

Kortinnehavarens ansvar för obehöriga betalningar

Kortinnehavaren ansvarar för obehöriga betalningar endast om denne:

- 1) har lämnat ut till utomstående kortinformationen i den digitala betalplånboken eller
- 2) av oaktamhet försummat sina förpliktelser i dessa villkor eller
- 3) försummat att utan onödiga dröjsmål meddela att en mobil enhet eller PIN-koden förkommit, eller att obehöriga kommit över eller använt dessa.

Kortinnehavarens ansvar för obehörig användning av kortet är i punkterna 2) och 3) högst 50 euro. Den här begränsningen tillämpas inte, om kortinnehavaren agerat avsiktligt eller av grov oaktamhet.

Kortinnehavaren ansvarar emellertid inte för oberättigade betalningar till den del tjänsten använts efter att man i enlighet med punkt 3 lämnat in en anmälan om försvinnande.

Kortinnehavaren är emellertid alltid ansvarig om hen avsiktligt lämnat en felaktig anmälan eller annars agerat bedrägligt.

5. AVTALETS UPPHÖRANDE

Konsumenten har rätt att ångra detta avtal i enlighet med 6a kapitel 12 § i konsumentskyddslagen inom 14 dagar efter att distansavtalet tecknats. Ångerrätten gäller inte de kortbetalningar som gjorts med betalplånboken. Avtalet och användningen av den digitala betalplånboken upphör utan ett meddelande, om Kortinnehavaren själv tar bort kortinformationen ur betalplånboken och den Mobila enheten.

Banken och Kortinnehavaren har rätt att säga upp och häva detta avtal att upphöra i enlighet med S-Bankens kortvillkor.

Det Tokeniserade kortnumret som gör det möjligt att betala med betalplånboken försvinner ut betalplånboken när kortavtalet upphör. Att spärra Kortet fysiskt i enlighet med kortvillkoren eller begränsa användningen av Kortet begränsar också betalningar med det Tokeniserade kortnumret i den digitala betalplånboken.

Banken förbehåller sig rätten att stänga eller begränsa användningen av den digitala betalplånboken, om den trygga användning av plånboken äventyrats till exempel av tekniska orsaker eller misstänkt otillåten användning av den Digitala plånboken eller bedrägeri.

6. ANSVARSBEGRENSNINGAR

Kortinnehavaren är ansvarig för alla kostnader, såsom samtalsavgifter, dataavgifter och sms-avgifter, som beror på att den Digitala betalplånboken använts i Finland eller utrikes.

S-Banken ansvarar inte för avtalen för en tredje part som tillhandahåller den Digitala betalplånboken. S-Banken är inte heller ansvarig för skador till följd av fel, störningar eller avbrott i Kortinnehavarens Mobila enhet, i tele- eller datakommunikationstrafiken, i Kortinnehavarens identifieringslösning eller i förbindelsen mellan Banken och/eller en tredje parts datasystem.

Att betala med en digital betalplånbok kan i vissa situationer begränsas av orsaker som är oberoende av S-Banken, till exempel begränsningar i betalterminalernas euro- eller antalsbegränsningar, inkompatibla betalterminaler eller tillfälliga fel i systemen hos de företag som behandlar betalningshändelser eller certifieringar.

I övrigt, till exempel avtalsändringar och användning av personuppgifter, tillämpas S-Bankens kortvillkor.